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Pierwsze centrum badawczo-rozwojowe

Status centrum badawczo-rozwojowego mogą otrzymać takie firmy, które w rocznych przychodach
mają co najmniej 20-proc. udział sprzedaży własnych usług badawczo-rozwojowych.

Instytut Innowacji i Społeczeństwa Informacyjnego to spółka, która jest centrum
badawczo-rozwojowym Grupy ABG SA - podał prezes firmy Marek Janiec. Zajmuje się
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teleinformatyką m.in. w administracji publicznej, ochronie zdrowia.

W 2008 r. złożono 11 wniosków o nadanie statusu centrum badawczo- rozwojowego. W najbliższym
czasie kolejne trzy projekty zostaną ocenione pozytywnie - zapowiada resort gospodarki. Kolejne dwa
mają otrzymać negatywną decyzję ze względu na zbyt niski (poniżej 20 proc.) udział sprzedaży
własnych usług w przychodach. Jeden z wniosków już odrzucono ze względów formalnych, a co do
innego wydano decyzję negatywną. Pozostałe wnioski są obecnie analizowane.
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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